Localiza Fleet S.A, CNPJ nº 27.167.428/0001-80. Objeto: Locação, por adesão a Ata de Registro de 
preços nº 005/2021-Município Nova Venécia, de 12 (doze) veículos automotores - incluindo manutenção mecânica, elétrica e 
substituição de pneus, inclusive seguro, sem motorista. Valor global: R$ 242.640,00 (duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos 
e quarenta reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - 
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.
*Retifi ca publicação no Diário da Justiça Eletrônico nº 2.989, do dia 29/11/2021.

[...]

incluindo manutenção mecânica, elétrica e substituição de pneus, inclusive seguro, sem motorista, para atender às necessidades 
das unidades do Ministério Público do Estado da Bahia. Valor unitário (veículo/mês): R$ 1.685,00 (mil, seiscentos e oitenta e cin-
co reais). Valor global anual: R$ 242.640,00 (duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais). Dotação orçamentária: 
Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/OE) 2000 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de 
Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.